gusti MDCLXi, pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 18 augusti 1661, pontif. anno vn.

CCCLIII.

Praecephim superioribtts provinciae Bra-

siliensis Ordinis Minorum sancii Fran-

cisci de Observantia, sub poenis pri-

vationis xttriusque vocis et officiorutn

ac perpelìiae inhabilitatis ab* eàdem

ipso facto incurrendis, tdprocessionem,

feria quarta Cinerum quotannis fieri

solilam a ierliariis secularihus eius-

dem sancii Francisci in Brasilia de-

genlibus, per convenlus Bayae Omnium

Sancloriim, sicut antea, conventiialiter

et cum solita cruce associare facianf^.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memorìam.

§ 1. Cum, sicut dilecti filii Tcrtiarii se- suppiicatio.

culares Ordinis sancii Francisci in Bra-

silia degentes nobis nuper exponi fece-

runt, dilecti etiam filli minister provin-

cialis, aliique superiores et fratres pro-

vinciae Brasiliensis Ordinis Minorum sancii

Francisci praefati do Observantia nuncu-

palorum, non permiltant ut fratres con-

vontus Bayae Omnium Sanctorum eiusdem

provinciae processionem feria quarta Ci-

nerum a praefatis Tertiariis quotannis

fieri solilam associare possinl, sicut antea

ex laudabili instilulo quondam Pantaleonis

Baptislae dum vixil ministri provincialis

dictae provinciae facere solcbant; id vero

in divini cullus detrimentum cedere, fra-

ternamque inter eosdem fi'atres Minores

et Tertiarios cbaritatem laedere aut mi-

nuere valcat, nobis propterca ipsi Tertiarii

humililer supplicari fecerunt ,
ut sibi in

praemissis oppoi'tune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica digna-

remur.

S 2. Nos igilur, spirituali corumdcm PraecipUurui
^ u ' 1 j„ rubrica.

Tertiariorum consohttioni quantum cum

Domino possumus benigne consulere vo-

lenles, et eorum singulares personas a

quibusvis excommunicationis, suspensionis

el interdicti , aliisque ecclesiasticis sen-

lentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

hominc, quavis occasione vel causa lalis,

1 Male edit. Main. legil ad eadem (R. T.).

2 Ex Regest. in Secret. Brev.
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si qiiibus quoniodolibel innodatae exi-

slunl, ad effeclum praesentium dumlaxal

consequendum , hariim serie absolventes

et absolutas fore censentes , liuiusmodi

suppiicationibus inclinati, praefatis mini-

stro provinciali, aliisque superioribus et

fralribus provinciae buiiisniodi, tam prae-

sentibus qiiam futuiis , ad quos spectal

et prò tempore speclabit, et eorum cui-

libel in virtute sanctae obedienliae , ac

sub privalionis vocis aclivae et passivae,

officiorumque et perpetuae inbabilitalis

ab' eàdem ipso facto incurrendis, auctori-

tate apostolica, tenore praesentium, stride

praecipimus et mandamus, quatenus prae-

diclam processionem, sicut aniea, conven-

tualiter et cum solila cruce associar! fa-

ciali t.

Decreiam ir- § 3. Dccementes et declaranles quod

in reliquis per hoc nulium praeiudicium

iilatum censealur exemptionibus vigore

conslitulionum apostolicarum eisdem mi-

nistro provinciali aliisque superioribus

et fratribus conipelentibus , ilaut huius-

modi exemplo ad associationem aiiarum

processionum, necnon ad alias funcliones

nullo modo compelli possint.

Couiraria loUii. § 4-. Non obstantibus constilulionibus

et ordinalionibus apostolicis, necnon, qua-

tenus opus sit, Ordinis ac provinciae et

conventus buiusmodi , eliam iuramento,

confirmatione apostolica , vel quavis fir-

mitate alia roboratis, stalulis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis , con-

firmatis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenores praesentibus prò

piene et sufficienler expressis ac de verbo

ad verbum insertis habentes , illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effeclum, bac vice dumlaxat, spe-

cialitcr et expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque.

1 Male, ut supra, legitur ad eadem (n. T.).
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxiv au-

gusti MDCLXi, ponlificalus nostri anno vii.

Dal. die 24 augusti 1661, ponlif. anno vii.

CCCLIV.

Confirmalio ordinalionum et declaratio-

num congregationis generalis Sociela-

tìs lesii circa iurisdiciionem et gu-

bernationem vicarii generalis cum fu-

tura successione*.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias nos dilectis lìliis congrega- suppiicauo.

tioni generali Societatis lesa vicarium

perpeluum cum futura ad eius favorem

in otTicio praepositi generalis diclae So-

cietatis, quandocumque iilud per obitum,

cessionem, renunciationem voi dimissio-

nem dilecti filii Goswini Nickel praepo-

siti generalis eiusdem Societatis, seu alias

quomodolibet , ex illius persona vacare

contingeret, successione, ac cum univer-

sali et libero exercitiò polestalis, servalis

alias servandis , eligendi plenam et am-
plam facullatem tribuimus et impartiti

sumus, et alias, proni in nostris in simili

forma Brevis die prima iunii proxime

praeleriti desuper expeditis, quarum te-

norefn praesentibus prò piene et suffi-

cienter expresso haberi volumus, uberius

conlinetur.

§ 1. Cum aulom , sicut prò parte di- moUvj.

clae congregationis generalis nobis nuper

exposiUim fuit, eadem congregatio prae-

fatarum noslrarum lillerarum vigore in

vicarium generalem perpeluum diclae So-

cielalis elegerit dileclum eliam filiumloan-

nem Paulum Olivam, presbylerum regu-

larem ipsius Societatis, cum iure succe-

dendi , in eumque contulerit exercitium

universale ac liberum polestalis non re-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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vocandum, ncque impediendum , idque

(proni ipsamel congregalio declaravit se

intellexisse) non cumulative, sed privative,

cliani quoad mcnioratum praeposilum ge-

neralem ; ilaut, si secus aliquid fiat, illicile

et invalide- fiat; cumque, iniectA nihilomi-

nus hac de re dubilatione, rursus eadem

congregalio quod iam fecerat confirma-

verit, et, si opus essel, de novo factum \o-

lueril, tolumque exercilium iurisdiclionis,

quod supradictum est, esse penes solum

vicarium, ne societas a duobus capilibus

gubernetur; praeposito vero generali prae-

fato reliquerit seplemdecim eiusmodi fa-

cultales, quae gubernalioncm non respi-

ciunt, ncque impcdiunt; quae omnia idem

pracpositus gcneralis, qui iam se lolum

congregationis iudicio et disposilioni pcr-

miseral, videns expedire Socielali, decla-

ravit se omni meliori modo rata liabere

ea omnia, quae congregalio generalis circa

gubernalioncm vicarii decreverat;ac prae-

terea eadem congregalio staluerit, ut in

casu aegritudinis vicarius sibi subroget

alium
,
qui Societatem gubernet interim

dum ipse convalescal; quod si conlingal

vicarium generalem praemori pi'aeposilo

generali, volueril eadem congregalio ius

nominandi vicarium esse penes praepo-

silum generalem, si ad id aplus invenia-

tur; qui vicarius statim nominalus, con-

vocet congregalionem generalem, liabeat-

que inlerea exercitium polestatis indepen-

dens ac liberum
,
perinde atque baberet

mortuo pi'aeposito generali: nobis pro-

pterea eiusdern congregationis generalis

nomine bumilitcr supplicalum full , ut

praemissa omnia, rile et concordibus ani-

mis ab ipsà congregalione conslituta, ne

in poslerum ullà ex parte infìrmari aut in

dubium verli a quoquam possint, aposlo-

licae confirmationis noslrac robore com-

munirc de benignilale apostolica digna-

remur.

§ 3. Nos igitur, specialem dictac con-

gregalioni generali gratiam facere volen-

les, illiusque singiilares personas a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis et

inlerdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa ialis , si qui-

bus quomodolibet innodalae existunl, ad

effectum praesentium dumlaxat conse-

quendum, harum serie absolventes et ab-

solutas fore censentes, huiusmodi suppli-

calionibus inclinati, omnia et singula so-

pra expressa, a memoralis congregalione

generali et praeposito generali respeclive,

sicut praemillilur, acla, gesta, declarata,

confirmala, ratificala, stalula et ordinata,

auctorilate apostoliccà, tenore praesentium,

confirmamus et approbamus, illisque in-

violabilis aposlolicae firmitalis robur adii-

cimus, ac omnes et singulos iuris et fa-

eli defeclus , si qui quomodolibet inler-

venerint in eisdem, supplemus.

§ 4. Decernentes easdem praesentes lit-

leras firmas, validas et effìcaces exislere

et fore, suosque plenarios et integros ef-

fectus sortiri et oblinere, ac illis, ad quos

special et prò tempore spectabil, pienis-

sime suffragar! ; sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, eliam causarum palatii apostolici

auditores, ac sanclae Romanae Ecclesiae

cardinales, eliam de latere legatos, et Apo-

slolicae Sedis nuncios , aliosve quoslibet

quacumque auctorilate et poteslate fun-

genles et funcluros , iudicari et definiri

debere, ac irritum et inane, si secus super

liis a quoquam, quavis aucloritatc, scien-

ler vel ignoranlcr, conligerit altentari.

§ 5. Non obslanlibus omnibus et sin-

gulis, quae in praefatis lilleris voluimus

non obstare, celerisque contrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae , apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx augu-

sti MDCLXi, ponlificalus nostri anno vii.

Dui. die 30 augusti 1061, pontif. anno vii.
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CCCLV.

Praeceptwn, ut servenlur consliluliones

Congregationis S. Mariae Fulìensis

Ordinis Cislerciensis nalionis Galli-

canae circa dicendas culpas in capi-

tulo, non obstante decreto iillimi ca-

pituli generalis, quod fralres conversi

et donati publicis proclamationibus

sacerdoluni et professoriim vocalium,

quae fiunl in capitulo, adesse non pas-

sini, nec ipsìs usquam fas sit quem-

qiiam sacerdotum aut clericorum pro-

fessorum et vocalium superiorum pri-

vatim vel palaìn in capitulo procla-

mare, sed tantuinniodo apud superio-

rem conqueri, et iuslitiam postulare \

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Eiposiiio. § 1. Exponi nobis nuper fecerunl di-

lecli filii /Egidius a S. Francisco et lo-

annes a S. Spii'ilii
,

prociiralores fra-

trum convei'sonim et donalorum Con-

gregationis B. Mariae Fuliensis Ordinis

Cislerciensis nalionis Gallicanae, quod ca-

pilulum seii definilorinm generale prae-

diclae Congregationis in conventu Bur-

degalensi congrcgalum de mense aprilis

anni proxime praelerili mdclx edidil de-

creliim seti definitionem lenoris sequen-

lis, videlicel:

Dcfiniiio ca- « Dcfiniliim csl quod fralres conversi et
pituli genera ii>'.

,

*

donali publici prociamalionibus sacerdo-

tum et professorum vocalium, quae fiunt

in capilulo, adesse non polerunl, ideoque

ipsi conversi et donali primum ante om-

nes culpas suas dicenl, poslmodum egre-

dienlur de capitulo locum daluri sacer-

dolibus et clericis professis et vocalibus,

111 et ipsi culpas suas (exceplo tamen in

magislcriis
,

in quibus sunt novitii , aut

noviter professi, et non vocales, in qui-

bus novitii et noviter professi qui ipsi

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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dieta culpa exire teneanlur), nec usquam
fas sit ulli fralri converso et donato quem-

quam sacerdolum aut clericorum profes-

sorum et vocalium superiorem privatim

vel palam in capitulo proclamare, sed, si

res exigat, possinl tanlummodo apud su-

periorem conqueri et iuslitiam postulare ».

§ 2. Cum autem, sicut eadem exposilio

subiungebal, huiusmodi novum decrelum

seudefinilio contrarielur non solum praxi

hucusque in praefalà congregatione in-

violabililer observatae, veruni eliam ipsis-

met conslilutionibus generalibus eiusdem

congregationis a felicis recordalionis Cle-

mente Papa Vili praedecessore nostro ap-

probatis, prout latius ex iisdem constitu-

tionibus cap. xlvi titulo De his, qui in

aliquibus rebus, eie. , necnon ex rituali

eiusdem lituli De capituli observalione,

constare dicitur; nobis proplerea praefati

exponenles humililer supplicari fecerunt,

ut in praemissis opportune providere de

benignitate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, eosdem exponenles spe- coorimai

cialibus lavoribus et gratiis prosequi vo-

lenles , et eorum singulares personas a

quibusvis excommunicationis , suspensio- •

nis et interdicti, aliisque ecclesiaslicis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodalae existunt,

ad effcclum praesentium dumtaxat con-

sequendum , harum serie absolventes et

absolulas fore censentes, huiusmodi sup-

plicalionibus inclinati , de vcnerabilium

fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium

negotiis et consultalionibus episcoporum

et regularium praeposiloruni
,
qui rem

,

parlibus auditis, diligenler examinarunt,

Consilio, attenlis narralis, circa praemissa

constitutiones congregationis huiusmodi

per eos, ad quos special, sub poenis pri-

vationis vocis aclivae et passivae, necnon

officiorum et inhabililatis ad ea et alia

quaecumque in poslerum obtinenda , eo
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ipso incurrendis, servari, auclorilate apo-

stolica, tenore praesentium, inandamus el

praecipimus.

§ 4 Decernenles easdem praesenles lit-

leras semper firmas, validas et eificaces

existere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effeclus soitiii et obtinere, ac illis,

ad quos special et prò tempore spectabil,

pienissime suffragari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et de-

legalos, etiam causarum palalii apostolici

audilores, iudicari et definiri deberc,ac

irrilum el inane, si secus super bis a quo-

quam,quavis auclorilate, scienler vel igno-

ranter, conligerit allenlari.

§ 5. Non obslanlibus constitulionibus

et ordinalionibus aposlolicis, necnon me-

moralo decreto , seu definilione capituli

generalis eiusdem congregationis novis-

sime celebrati, ceterisque in conlrarium

adduclis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem sub annulo Piscatoris , die v se-

plembris mdclxi, pontificalus nostri an-

no VII.

Dat. die 5 septcmbris 1661, pontif. anno vu.

Sopplicalio

CCCLV]

Dedarado quod revocaiio privilegiorum

el exemflionum rerjularibus conces-

sorum, et subieclio nuncio apostolico

Hispaniae, ab Urbano VlIIfacla, eliam

monaclios conf/regationis Hispaniae

Ordinis sondi Benedicli coniprehen-

dat, cum nova, quatenus opus sii, eo-

rumdem privilegiorum et exemptio-

num revocatione '

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ \. Alias felicis recordalionis Urbanus

Papa Vili praedeccssor noster, inler alias

2 Ex Regest. in Secret. Breviuni,

ordinaliones et declaraliones, quas circa

tribunal nuncialurae Hispaniarum fecit
,

quoad persona? regulares a iurisdictione

Ordinariorum exemplas, ac immediate Sedi •

Apostolicae ac consequenler eius nunciis

subieclas, in primis et ante omnia revo-

cans quaecumque privilegia aut exem-

ptiones concessas cuivis Ordini Mendican-

tium vel monacliorum, eliam sancii Bene-

dicli, Cislerciensium, Praemonslralensium,

Cluniacensium, aut aliis, de quibus spe-

cialis menilo fieri dcberet, vel cuicumque

congregationi aut Socielati , eliam leso
,

etiam parliculari noia dignae , cum sa-

crum Concilium Tridenlinum per dispo-

silionem capituli Causae omnes sess. x\iv

De reformatione regulares non compre-

bendal, prout lucrai a Romanis Ponlifi-

cibus ipsius Urbani nostrisque praede-

cessoribus declaralum ; voluit ut ab omni-

bus praefalis nuncius diclae Sedis in re-

gnis Hispaniarum prò tempore residens

prò Ordinario et superiore agnosceretur,

et alias, proul in eiusdem Urbani prae-

decessoris litleris in simili formiì Brevis

die xxvii aprilis mdcxli desuper expeditis,

quarum lenorem praesentibus prò piene

el sufficienler expresso haberi volumus,

uberius conlinetur. Nunc aulem nos, prae- cinfirmai pro-

„ _. , . , . ,
ut m rubrica.

latam Urbani praedccessoris volunlatem

exacte observari, plenumque robur et ef-

feclum babere volenles, motu proprio, ac

ex certa scientià et malurà deliberalione

nostris, deque apostolicae poleslalis ple-

nitudine, revocationem privilegiorum, el

cxemptionum regularibus concessarum

huiusmodi, eorumque subiectionem prae-

falo nuncio a memoralo Urbano praede-

cessore, sicul praemitlilur, faclam, etiam

monaclios congregationis Hispaniae dicli

Ordinis sancii Benedicli comprehendere,

tenore praesentium declaramus; el, qua-

tenus opus sii, eadem privilegia et exem-

ptionos cuivis Ordini Mcndicantium , vel

nionaclioiuiii cliain eiusdem sancii Bene-
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dicli, Cislcrciensium, Praemonslratensium,

Cluniaccnsium, aul aliis, de quibus specia-

lis menilo fieri debeat, vel cuicumque con-

gregalioni aul societati, eliam lesu, etiam

parliculari nota dignae, sub quibuscum-

que verborum lenoribus et forniis, ac qui-

busvis eliam derogaloi'iarum derogatori is,

praeservalivis, mentis allestalivis, resti-

lulionis, aliisqiie efficacioribus, efficacissi-

mis et insolilis clausulis, ac irrilanlibus

et aliis decrelis, in genere vel in specie,

eliam motu, scienlià et poleslalis plenitu-

dine paribus, aul ad quarumvis persona-

rum, eliam imperiali, regali, ducali, aliavo

qualibet mundanà vel ecclesiastica digni-

tale praedilarum, instanliam, ac consisto-

rialiler, el alias quomodolibet in conlra-

rium praemissorum qwandocumque con-

cessa, ac quantiscumque vicibus confirma-

la, approbala el innovata, quorum vigore,

colore, seu praelexlu praefatae personae

regulares , a iurisdictione Ordinariorum

exemplae, diclaeque Sedi immediale sub-

ieclae , memoratum nuncium prò Ordi-

nario et superiore iuxla supradiclam Ur-

bani praedecessoris volunlalem agnoscere

sese non leneri , seu illi non subiacere

quovis modo praelendere possenl, denuo

revocamus, ac cassamus, irritamus el an-

nullamus viribusque et effeclu penilus

el omnino vacuamus.

ciansuiae. § 2. Deccmenles easdem praesenles

lilleras, el in eis conlenta quaecuinque,

eliam ex eo quod quilibel in praemissis

interesse habenles seu habere quomodo-

libet praeiendentes, cuiusvis status, gra-

dus, ordinis , conditionis, praeminentiae

el dignilalis etiam speciali et individua

mentione dignae exislanl , ad ea citali
,

vocali el anditi non fuerint, nec causae,

propter quas ipsae praesentes emanarunt,

adductae et iiislificalae extiterint, seu ex

alia quacumque qiianlumvis iuridicà, le-

gilimA, piA el privilegialA causA, colore,

praelexlu et capile, etiam in corpore iu-
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ris clauso , nullo unquam tempore de

subreptionis vel obreplionis seu nullilatis

aut invalidilalis vitio, seu intentionis no-

slrae aut interesse habenlium consensus

aliove quolibet etiam formali et subslan-

tiali defectu nolari, impugnari, infringi
,

restringi, invalidari, relractari, in conlro-

versiam revocari , aut ad terminos iuris

reduci, seu adversus illas aperilionis oris,

rcslilutionis in intogrum , aliudvc quod-

cumque iuris, facli vel graliae remedium

impelrari vel inlenlari, aul impetrato, vel

eliam motu, scientià et poteslatis pleni-

tudine paribus emanalo, quempiam in iu-

dicio vel extra illud uli seu se iuvare

posse, nec easdem praesentes lilleras sub

quibusvis similium vel dissimilium de-

claralis nunc revocationum el annullalio-

num revocalionibus, suspensionibus, li-

mitationibus, aut aliis contrariis disposi-

lionibus prò tempore quomodolibet fa-

ciendis, unquam comprehendi, sed semper

ab illis exceptas
,
perpeluoque firmas

,

validas et efficaces existere et fore, suos-

que plenarios et inlegros effectus sortir!

et oblineri, ac ab illis, ad quos special

et prò tempore quomodolibet spectabit,

inviolabiliter et inconcusse observari, sic-

que et non aliter in pracmissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegalos
,

etiam causarum palalii apostolici audilo-

res, ac S. R. E. cardinales, eliam de latere

legalos, el Sedis praefatae nuncios, aliosve

quoslibet quacumque auctoritate et po-

leslate fungenles el functuros, in quavis

causa et inslanlià, sublatà eis et eorum

cuilibet quavis aliter iudicandi el interpre-

tandi facultale et auctoritate, iudicari et

definiri debere, ac irrilum et inane, si se-

cus super bis a quoquam
,
quavis aucto-

ritate, scienler vel ignoranler, conligerit

allenlari.

S 3. Non obslantibus praemissis , ac ,
perogitco».

«^ ^
.

trarli!.

qualenus opus sii, nostra et cancellariae

aposlolicae regulà de non lollendo iure
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quaesilo, aliisque omnibus et singulis illis,

quae memoratiis Urbanus praedeccssor

in suis lilleris praefatis voluit non obslare;

quibus omnibus et singulis, etiamsi prò

illorum sufficienti derogatione de illis

eorumque lotis lenoribus specialis, ex-

pressa et individua, ac de verbo ad ver-

bum, non autem per clausulas generales

idem importantes , nienlio seu quaevis

alia expressio habenda aut aliqua alia

exquisila forma ad hoc servanda foret,

illorum tenores , formas et occasiones

praesentibus prò piene et sufficienter

ac de verbo ad verbum , nihil penilus

omisso, insertis, servalis et expressis re-

spective habenles, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxal, specia-

liler et expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque.

Transuinpio- § 4. Volumus autcm ul carunulem
rom fides. . ,. . .

praesenlium lillerarum transumptis, eliani

impressis , manu alicuius notarli publici

subscriplis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignilate constitutae munitis, ea-

dem prorsus fides ubique lam in iudicio

quam extra habealur
,

quae haberetur

ipsis praesentibus, si forent exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xii sep-

tembris mdclxi , Ponlilicatus nostri an-

no VII.

Dai. die 12 septembris 16C1,pontif. anno Yii.

CCCLVII.

Confìrmatio decreti congregationis epi-

scoporum et regularium, quo fratribus

Cappuccitiis, aliisve cuiuslibet Ordinis

regularibus, novorum conventuum seu

domorum regularium fundationes et

erecliones absfjue Sedis Apostolicae

expressd licenlià prohibentur\

1 Ex Kegest. in Secret. Brev.
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Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Alias, prò parte dilecti fdii Ioan- Exor.iiura.

nis Ortiz de Zurale, Ordinis fratrum Mi-

norum sancii Francisci de Observantià

nuncupalorum professoris, congregationi

venerabilium iralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negoliis et consultationibus

episcoporum et regularium praepositae

exposito, quod dudum felicis recordatio-

nis Clemcns Papa Vili praedecessor no-

ster (considerans in provincia Carthagi-

nensi dicti Ordinis, licet valde angusta,

triginta tres, et ex illis octo fratrum Re-

coUeclorum et Reformalorum nuncupalo-

rum, conventus conlineri; provinciam vero

Ss. Ioannis Baplistae et losephi in eius-

dem regionis circuitu septem conventus

habere, aliosque de novo erigere , unde

seculares praegravabantur, dicti vero Re-

collecti ex eleemosynis quotidianis vivere

nequibant, sed a puntate regulae recedere

cogebantur , eleemosynas ad sui susten-

tationem accumulando, quinimo, ob mul-

tiludinem conventuum, necesse illis erat

novitios omnis generis recipere) per quas-

dam suas in simili forma Brevis litteras

mandaverat, ne ex tunc in posterum ae-

dificari possit uUus conventus intra spa-

tium qualuor vel quinque leucarum a

conventibus ereclis seu erigendis a prae-

fatis, prout in eisdem lilteris die ii iulii

MDci expeditis uberius dicitur contineri;

et in eàdem exposilione subiuncto, quod

in provincia Burgensi dicti Ordinis in

Castella consistenti eadem ac etiam ma-

lora nascebantur inconvenienlia, cum intra

spalium triginta sex leucarum regionis

maiorcm partem sterilis et montanae vi-

ginti qualuor conventus fratrum dicti

Ordinis, ac Iria oratoria, necnon sex con-

ventus fratrum Minorum eiusdem sancii

Francisci Cappuccinorum nuncupalorum

reperirenlur
,

praeter tres fundationes

controversas, ac circiter quadraginta do-
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mos religiosorum diversorum Ordinum
,

ex qiiibus et seculares valde onerabantur

et variae eà de causa tam Inter seculares

quam inter regulares oriebanlur discor-

diae, non sine regularis observanliae de-

trimento; ideoque congregalioni praefa-

tae supplicalo ut ordinaret ne in dieta

provincia ad ullam novorum conventuum

tam fralrum Cappuccinoruin quam alio-

rum regularium fundationeri) deveniretur:

emanavit ab eàdem congregatione decre-

lum tenoris qui sequitur, videlicet:

sacrae con- i Sacra cougrcgatio eminentissimorum

cJcfuo!™"
""

sanclae Romanae Ecclesiae cardinalium

negotiis et consultationibus episcoporum

et regularium praeposita, attentisnarratis,

ac memorato Brevi sanctae memoriae

Clemenlis Vili, censuit et decrevit servan-

dam esse formam ac tenorem eiusdem

Brevis; ideoque nedum fralribus Cappuc-